I11 ca p itu lo  P o p n a n ie n s i ( d . 21 D e c e m b r is  i 5 oo).

2 0 7 . (Acta actor. cap. Popi. iĄgg— i 5oß fo l. 30). Die Lune vigesima 
prima mensis Decembris infra completorium venerabiles d o m in i.. .  Cano
nici Ecclesie Poznaniensis. . .  requisiti, quatinus dominum N i c o l a  u m  
O t h u s c  h sk  y in canonicum et fratrem  re c ip e re n t.. . quiquidem venerabiles 
dom ini. .  . statuto Ecclesie de nobilibus et doctoribus ad ipsam Poznanien- 
sem Ecclesiam  in canonicos recipiendis. . .  satisfacere volentes ante omnia 
testes fidedignos per ipsum dominum Nicolaum O tuschsky probantem  se 
fuisse et esse ex utroque parente de nobili genere procreatum  inductos 
videlicet nobiles M ichaelem Lazarz de Cozlowo et Stanislaum de Vgyasd 
armorum Corc^bokowye et Jacobum L ynsky de Srzen ac A lbertum  By- 
lanczsky armorum Samsonowye armigeros Poznaniensis dioecesis extantes... 
ibidem, examinatos predictum  dominum Canonicum ex patre de armis 
Sampsonowye et ex m atre de armis Corc^bokonye, utrisque parentibus 
nobilibus, eundem dominum inducentem, ita ut prefertur, nobilem procrea
tum et oriundum ex testificatis et depositionibus huiusmodi comperientes 
et pro tali sem per habitum  wlgo ad plenum cognoscentes, eundem . . .  in 
canonicum et fra trem . . .  recep eru n t. . .

I n  ca p itu lo  P o p n a n ien s i (d . i 5  A p r i l is  1S02).

2 0 8 . (Acta actor. capit. Popi. i4 q g —i 505  fo l .  58) .  Ibidem  die [Ve- 
neris quindecima mensis Aprilis] constitutus personaliter honorabilis dom i
nus Albertus de L ekna canonicus Ecclesie collegiate beatissime virginis 
Marie in summo Poznaniensi et venerabilis domini N i c o l a i  C z e p p e l  
de Poznania decretorum  doctoris prepositi W rathislauiensis et canonici 
Poznaniensis Ecclesiarum legitimus procurator. . .  dominos prelatos et cano
nicos Ecclesie Poznaniensis ibidem capitulariter congregatos requ isiu it.. .  
u t . . .  Nicolaum Czepel doctorem  in Archidiaconum Srzemensem ad Eccle
siam Poznaniensem reciperent. . . quiquidem venerabiles domini prelati et
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canonici . . . omissa executione statuti capitularis nuper de nobilibus et 
doctoribus ad Ecclesiam recipiendis editi, pro hac vice, quia ante editio- 
nem ipsius et confectionem ipse dominus Czepel doctor fuit et est ad 
ipsam Ecclesiam Poznaniensem in canonicum dudum receptus, eundem . . . 
in archidiaconum Srzemensem . . .  recep e ru n t. . .

In capitulo Popnaniensi (d. 23 Iulii i5oä).